
 

Il Ministro del Turismo 
 

 

1  

  

  

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il Regolamento (UE) 2013/1407 della Commissione, del 18 dicembre 2013, relativo 

all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea agli aiuti 

“de minimis”; 

VISTO il Regolamento (UE) 2015/1589 del Consiglio, del 13 luglio 2015, recante modalità di 

applicazione dell’articolo 108 del Trattato sul funzionamento dell’Unione europea; 

VISTO il decreto-legge 6 novembre 2021, n. 152, convertito con modificazioni dalla legge 29 

dicembre 2021, n. 233, recante "Disposizioni urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose" e, segnatamente, l’articolo 4 che 

prevede, al comma 1, incentivi sotto forma di credito d’imposta destinati alle agenzie di viaggi e ai 

tour operator con codice ATECO 79.1, 79.11 e 79.12; 

 VISTO il decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, e in particolare l’articolo 38, ai sensi del quale “le 

risorse finanziarie per l'attuazione della linea progettuale M1C3, sub investimento 4.2.2 nell'ambito 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza di cui all'articolo 4, comma 1, del decreto-legge 6 novembre 

2021, n. 152, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 dicembre 2021, n. 233, pari a 98 milioni di 

euro, sono destinate ad incrementare la dotazione finanziaria della linea progettuale M1C3, sub 

investimento 4.2.1 del predetto Piano nazionale di ripresa e resilienza. L'importo di 100 milioni di 

euro, di cui all'articolo 1, comma 13, del predetto decreto-legge n. 152 del 2021, è destinato a 

finanziare anche le domande di agevolazione presentate dalle agenzie di viaggio e tour operator ai 

sensi dell'articolo 4 del medesimo decreto-legge n. 152 del 2021”. 

VISTO il decreto del Ministro del turismo di concerto con il Ministro dell’economia e delle 

finanze del 29 dicembre 2021 recante le modalità applicative per la fruizione del credito d’imposta 

destinato alle agenzie di viaggi e ai tour operator e, in particolare, gli articoli 6, commi 1 e 3, e 13, 

comma 3, nella parte in cui prevedono che con pubblico avviso saranno definite le modalità di accesso 

alla piattaforma online, nonché la documentazione amministrativa e tecnica e ciò che non è 

espressamente disciplinato dal decreto medesimo; 

VISTO l’avviso pubblico del Segretario Generale del Ministero del turismo del 18 febbraio 2022, 

recante le modalità di accesso alla piattaforma online, nonché la documentazione amministrativa e 

tecnica e ciò che non è espressamente disciplinato dal decreto medesimo; 

VISTO il decreto del Ministro del turismo, di concerto con il Ministro dell’economia e delle 

finanze del 10 agosto 2022, con il quale sono state dettate “Disposizioni di modifica al decreto 



 
 

2  

  

interministeriale del 29 dicembre 2021, adottato ai sensi dell’articolo 4, comma 4, del decreto-legge 6 

novembre 2021, n. 152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 dicembre 2021, n. 233”; 

VISTO l’avviso pubblico del Segretario Generale del Ministero del turismo del 14 settembre 

2022, recante le modalità di compilazione della domanda e di accesso alla piattaforma online; 

VISTO, in particolare, l’articolo 8, comma 1, del decreto 29 dicembre 2021, il quale prevede che 

gli incentivi sono attribuiti secondo l’ordine cronologico delle domande e previa verifica del rispetto 

dei requisiti soggettivi e oggettivi così come del rispetto dei limiti delle risorse finanziarie disponibili; 

VISTO, in particolare, l’articolo 8, comma 2, del decreto 29 dicembre 2021, il quale prevede che 

entro sessanta giorni dalla scadenza del termine di presentazione delle domande, il Ministero del 

turismo pubblica l’elenco dei beneficiari, nonché l’articolo 2, commi 1 e 2 dell’avviso pubblico del 18 

febbraio 2022, i quali dispongono che entro sessanta giorni dal termine ultimo previsto per la 

presentazione delle domande di concessione, fatte salve eventuali richieste di integrazione o 

chiarimenti, il Ministero del turismo procede alla concessione del credito d’imposta sulla base 

dell’ordine cronologico di ricezione delle domande rilevato dalla procedura on line, con uno o più 

decreti. 

CONSIDERATO che i soggetti richiedenti gli incentivi di cui al decreto-legge 6 novembre 2021, 

n. 152, convertito con modificazioni dalla legge 29 dicembre 2021, n. 233, hanno presentato domanda 

per accedere alle agevolazioni in questione trasmettendo la documentazione richiesta firmata 

digitalmente dal legale rappresentate, utilizzando la piattaforma online di cui all’Avviso del Ministero 

del turismo del 14 settembre 2022; 

CONSIDERATA la riserva del 40 per cento dedicata agli interventi da realizzarsi nelle regioni 

Abruzzo, Basilicata, Calabria, Campania, Molise, Puglia, Sardegna e Sicilia, come indicata all’articolo 

1, comma 2 del decreto 29 dicembre 2021; 

CONSIDERATO che Invitalia, in qualità di Soggetto Gestore, nel rispetto dell’ordine 

cronologico di presentazione delle domande pervenute, ha svolto l’istruttoria verificando la sussistenza 

dei requisiti di ammissibilità previsti nell’Avviso del 14 settembre 2022; 

TENUTO CONTO dell’ordine cronologico di presentazione delle istanze, ai sensi di quanto 

previsto dall’articolo 8 comma 1, del decreto 29 dicembre 2021, dell’ammontare delle risorse 

finanziarie disponibili e dell’applicazione della riserva di cui all’articolo 1, comma 2, del medesimo 

decreto 29 dicembre 2021; 

VISTO il decreto del Ministro del turismo del 28 giugno 2022, n. 8228, con cui è stata disposta 

la concessione dell’incentivo di cui all’articolo 4 del decreto-legge n. 152/2021 nei confronti di n. 782 

soggetti beneficiari a seguito Avviso 18 febbraio 2022 

 

VISTO il decreto del Ministro del turismo del 2 agosto 2022, n. 9925, con cui è stata disposta la 

concessione dell’incentivo di cui all’articolo 4 del decreto-legge n. 152/2021 nei confronti di ulteriori 

n. 179 soggetti beneficiari;  

 



 
 

3  

VISTO il decreto del Ministro del turismo del 12 ottobre 2022, n. 13319, con cui è stata 

disposta la concessione dell’incentivo di cui all’articolo 4 del decreto-legge n. 152/2021 nei confronti 

di ulteriori n. 80 soggetti beneficiari;  

 

CONSIDERATO che su altre istanze, presentate nei termini di apertura della piattaforma dal 14 

settembre 2022 al 5 dicembre 2022,  è  ancora in corso l’ istruttoria volta a verificare la sussistenza 

dei presupposti per la concessione dell’incentivo;  

 

TENUTO CONTO che per ulteriori n. 101 istanze, Invitalia, in qualità di Soggetto gestore, ha 

concluso positivamente le relative istruttorie, verificando la sussistenza dei requisiti di ammissibilità 

previsti dal decreto interministeriale del 29 dicembre 2021 e dall’Avviso del 14 settembre 2022.  

 

DECRETA: 

Art. 1 

(Concessione delle agevolazioni) 

 

1. A seguito dell’esito positivo delle verifiche previste dal decreto-legge 6 novembre 2021, n. 

152, convertito con modificazioni dalla legge 29 dicembre 2021, n. 233 e dall’avviso del Ministero del 

Turismo del 14 settembre 2022  con il presente decreto è disposta, ai sensi dell’articolo 8, comma 2, 

del decreto interministeriale del 29 dicembre 2021, la concessione delle agevolazioni in favore dei 

soggetti richiedenti individuati nell’“Allegato A: elenco delle domande di agevolazione cui è concesso 

il credito d’imposta, ricevute dal 12 ottobre 2022 al 5 dicembre 2022” al presente decreto. 

2. L’onere delle agevolazioni di cui al presente articolo è posto a carico delle risorse previste 

dall’articolo 4 del decreto-legge 6 novembre 2021, n. 152, come modificato dall’articolo 38 del 

decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, recante ulteriori misure urgenti per l’attuazione del Piano nazionale 

di ripresa e resilienza. 

Art. 2 

(Verifiche preliminari all’erogazione) 

 

Ogni erogazione è subordinata all’esito positivo delle verifiche effettuate sulle dichiarazioni rese dai 

soggetti di cui all’articolo 1 ai sensi del D.P.R. n. 445 del 2000. 

 

Art.3 

(Disposizioni finali) 

Il presente decreto è pubblicato, ai sensi dell’articolo 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69, 

sul sito web istituzionale del Ministero del turismo (www.ministeroturismo.gov.it) e di Invitalia S.p.a. 

(www.invitalia.it). Con la predetta modalità di pubblicazione è assolto l’obbligo di comunicazione in 

merito alla concessione dell’aiuto per le iniziative di cui all’articolo 1, comma 2. 

http://www.ministeroturismo.gov.it/


 
 

4  

  

 

Allegato: 

- Allegato A: elenco delle domande di agevolazione cui è concesso il credito d’imposta, ricevute dal 12 ottobre 2022 al 

5 dicembre 2022; 

 

 

    IL MINISTRO DEL TURISMO  

                                                                                                                       Sen. Daniela Garnero Santanchè 

 
 

 

 

 

 

 

 Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del  

 D.Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e successive modifiche 



 

1 

 

Decreto interministeriale del 29 dicembre 2021 come modificato dal decreto interministeriale del 10 agosto 2022 e Avviso del 14 settembre 2022 

Allegato A: elenco delle domande di agevolazione cui è concesso il credito d’imposta, ricevute dal 12 ottobre 2022 al 5 dicembre 2022 

N. ID Domanda 
Data e ora 

presentazion

e domanda 
Codice Fiscale 

Denominazione 

impresa 

Credito 

d’imposta 

Concesso 
COR CUP 

1 CIAV0001204 
12/10/2022 

12:08 
02915020362 

VIAGGIOMATTO 

S.N.C. DI PETRILLO 

NATALINA 

FRANCESCA E 

MOGAVERO 

GIOVANNA 

€ 9.676,91 10359131 C95C23000160008 

2 CIAV0001205 
12/10/2022 

12:10 
01443050461 GLAMOUR SRL € 25.000,00 10359262 C45C23000200008 

3 CIAV0001206 
12/10/2022 

12:10 
02440160030 OPEN SPACE SRL € 5.000,00 10359405 C15C23000420008 

4 CIAV0001207 
12/10/2022 

12:12 
01475140537 HOLIDAYS SRL € 19.850,00 10359457 C95C23000170008 

5 CIAV0001209 
12/10/2022 

12:19 
11946021000 PYRGOS TRAVEL SRL € 13.546,53 10359612 C85C23000270008 

6 CIAV0001212 
12/10/2022 

12:22 
02768400422 GO BIKER € 25.000.00 10359793 C35C23000230008 

7 CIAV0001213 
12/10/2022 

12:23 
PVIPLA64C55C261N 

IL VIAGGIATORE 

INCONSUETO DI 

PIVA PAOLA 

€ 1.455,50 10359880 C25C23000080008 

8 CIAV0001215 
12/10/2022 

12:24 
01150390290 

VIAGGI BRENZAN 

S.A.S. DI ROSSIGNOLI 

CLAUDIA E C. 

€ 6.250,00 10359927 C85C23000280008 

9 CIAV0001218 
12/10/2022 

12:26 
08804010158 ALLISON TRAVEL € 13.950,00 10360012 C75C23000190008 

10 CIAV0001221 
12/10/2022 

12:27 
05592970965 

SONDERS AND 

BEACH ITALY SRL 

BENEFIT 

€ 25.000,00 10362214 C45C23000230008 

11 CIAV0001227 
12/10/2022 

12:31 
16115821007 BE HOTELS SRL € 25.000,00 10362257 C75C23000210008 



 

2 

 

12 CIAV0001229 
12/10/2022 

12:33 
MNTGNN84D70F839O 

IL VIAGGIO VIAGGI: 

ISTRUZIONI PER 

L'USO DI GIOVANNA 

MONTESANTO 

€ 8.106,00 10362297 C65C23000180008 

13 CIAV0001230 
12/10/2022 

12:35 
02907460428 GO EUROPA SRL € 25.000,00 10362339 C35C23000250008 

14 CIAV0001232 
12/10/2022 

12:36 
11463010154 ZELIG VIAGGI SRL € 2.855,00 10360102 C15C23000430008 

15 CIAV0001233 
12/10/2022 

12:37 
BRRCST83E66C632F 

TRIGON VIAGGI E 

TURISMO DI 

BERARDI CRISTINA 

€ 6.000,00 10362421 C25C23000110008 

16 CIAV0001236 
12/10/2022 

12:44 
00808000525 

I VIAGGI DI RE 

RATCHIS DI 

RAPPUOLI DANIELA 

& C. SAS 

€ 8.502,50 10362464 C25C23000120008 

17 CIAV0001237 
12/10/2022 

12:44 
04040560130 

CANTONI TOURS SAS 

DI CANTONI DAVIDE 

& C. 

€ 4.100,00 10364970 C15C23000660008 

18 CIAV0001238 
12/10/2022 

12:45 
01445850421 TOUR 2000 SRL € 25.000,00 10362579 C35C23000260008 

19 CIAV0001240 
12/10/2022 

12:46 
03621050982 

CONTRADA 34 SOC. 

COOPERATIVA 
€ 2.375,25 10362640 C85C23000290008 

20 CIAV0001241 
12/10/2022 

12:49 
05945490489 WALKABOUT SRL € 22.650,00 10362660 C15C23000470008 

21 CIAV0001243 
12/10/2022 

12:50 
02207820206 ANDES NAVI SRL € 2.230,15 10362698 C65C23000190008 

22 CIAV0001245 
12/10/2022 

12:54 
02628920908 ESCURSÌ S.R.L. € 25.000,00 10362763 C85C23000300008 

23 CIAV0001246 
12/10/2022 

12:55 
09333401215 VOLOVIA SRL € 13.000,00 10362808 C95C23000200008 

24 CIAV0001247 
12/10/2022 

13:01 
NCNTMS58P16A662H 

UKULELE VIAGGI DI 

ANCONA TOMMASO 
€ 2.228,50 10362849 C55C23000130008 

25 CIAV0001248 
12/10/2022 

13:03 
07211350728 

FANAGO TOURS DI 

FANELLI FABIO & C. 

SAS 

€ 750,00 10362903 C95C23000210008 



 

3 

 

26 CIAV0001250 
12/10/2022 

13:15 
01800700443 LUBERTI BUS SRL € 17.064,00 10362946 C35C23000270008 

27 CIAV0001255 
12/10/2022 

13:30 
01874090903 OPEN SARDINIA SRL € 8.450,00 10362983 C15C23000480008 

28 CIAV0001256 
12/10/2022 

13:31 
10084830016 

A.L.BA. S.A.S. DI 

ARTUSO LAURA & C. 
€ 1.802,50 10363229 C15C23000510008 

29 CIAV0001257 
12/10/2022 

14:04 
02668080209 ISTANTE VIAGGI SRL € 12.500,00 10363250 C65C23000200008 

30 CIAV0001259 
12/10/2022 

14:11 
13403461000 MEET AND GREET € 24.300,00 10363282 C85C23000320008 

31 CIAV0001262 
12/10/2022 

15:49 
02750510816 PIERA QUINCI S.R.L. € 2.000,00 10363326 C95C23000220008 

32 CIAV0001268 
12/10/2022 

17:45 
08357551004 

EVENTS IN & OUT 

SRL - E.I.&O. 
€ 1.649,04 10363366 C85C23000330008 

33 CIAV0001271 
12/10/2022 

19:36 
06590521008 

TINKY WINKY TOUR 

SRL 
€ 10.250,00 10363407 C85C23000350008 

34 CIAV0001276 
13/10/2022 

10:31 
00543860134 

RAMPININI ERNESTO 

SRL 
€ 3.200,00 10363420 C15C23000530008 

35 CIAV0001278 
13/10/2022 

12:16 
STNGFR82A18C352S 

AGENZIA DI VIAGGI 

VAGAMONDO DI 

GIANFRANCO 

STANIZZI 

€ 1.482,00 10363463 C15C23000540008 

36 CIAV0001279 
13/10/2022 

13:15 
02610680924 ER.FA. S.R.L. € 1.365,00 10363504 C45C23000290008 

37 CIAV0001280 
13/10/2022 

15:09 
08644270012 IDUCK SRL € 800,13 10363543 C15C23000550008 

38 CIAV0001282 
13/10/2022 

17:03 
SRTBBR89T42L175N 

SAROTTIVIAGGI DI 

SAROTTI BARBARA 
€ 524,18 10363550 C25C23000160008 

39 CIAV0001284 
14/10/2022 

9:52 
07600870724 WEB TRAVEL SRL € 17.867,00 10363594 C95C23000230008 

40 CIAV0001285 
14/10/2022 

10:39 
04332120403 

UN'EMOZIONE PER 

SEMPRE SRL 
€ 25.000,00 10363678 C35C23000300008 

41 CIAV0001286 
14/10/2022 

10:46 
03778050165 CROCE DEL SUD SNC € 1.025,00 10363687 C15C23000580008 



 

4 

 

42 CIAV0001288 
14/10/2022 

14:52 
07710080016 

SILCHY AGENZIA 

VIAGGI S.R.L. 
€ 4.219,50 10363724 C35C23000310008 

43 CIAV0001289 
14/10/2022 

16:22 
01448390524 BEST OF MAS SRL € 17.500,00 10363775 C65C23000210008 

44 CIAV0001290 
14/10/2022 

17:47 
SPRGRL83T56G273L SPERA GABRIELLA € 4.362,45 10363817 C55C23000160008 

45 CIAV0001291 
14/10/2022 

17:50 
GLDNNA69H68L669D ANNA GUALDI € 3.568,00 10363856 C35C23000320008 

46 CIAV0001292 
14/10/2022 

19:29 
08444021219 NADIR SRL € 12.250,00 10363876 C65C23000220008 

47 CIAV0001296 
17/10/2022 

15:07 
04007590047 

SLOW DAYS DI 

GIACHINO CLAUDIA 

E C. SAS 

€ 24.500,00 10363905 C55C23000180008 

48 CIAV0001297 
17/10/2022 

15:39 
12590310012 

ALTRECULTURE DI 

IGOR ZANI & C. SAS 
€ 4.250,00 10363911 C15C23000590008 

49 CIAV0001298 
17/10/2022 

17:24 
08862151001 DGV TRAVEL SRL € 7.500,00 10363933 C85C23000380008 

50 CIAV0001299 
17/10/2022 

18:07 
03137660175 TERRALUNA SRL € 1.663,50 10363972 C85C23000400008 

51 CIAV0001301 
17/10/2022 

18:29 
04771121219 

CHRISSIMA TOURS 

DI PASTENA ANNA 

MARIA & C. SOCIETA' 

IN ACCOMANDITA 

SEMPLICE 

€ 4.130,00 10364000 C15C23000610008 

52 CIAV0001302 
17/10/2022 

20:29 
09407781211 

MARI TRAVEL & 

COMMUNICATION 

SRLS 

€ 2.770,00 10364034 C65C23000230008 

53 CIAV0001305 
19/10/2022 

12:44 
RBTGNN71B44I452Q 

TIME OUT VIAGGI DI 

GIANNA RUBATTU 
€ 691,40 10364037 C85C23000410008 

54 CIAV0001306 
19/10/2022 

12:51 
05900480582 

IMPRONTE VIAGGI E 

TURISMO SRL 
€ 25.000,00 10364072 C85C23000420008 

55 CIAV0001308 
20/10/2022 

11:16 
08028610015 OCEANO S.R.L. € 2.529,51 10364088 C55C23000190008 

56 CIAV0001309 
20/10/2022 

11:50 
BTTMLN79L65D542G 

LEONARDO VIAGGI 

DI MILENA BOTTONI 
€ 500,00 10364092 C65C23000240008 



 

5 

 

57 CIAV0001310 
20/10/2022 

18:03 
13189391009 

TOMORROW TRAVEL 

S.R.L 
€ 15.450,00 10364117 C15C23000620008 

58 CIAV0001313 
21/10/2022 

17:44 
02906040734 

STREAM - SOCIETA' 

COOPERATIVA A R.L. 
€ 6.067,05 10364118 C55C23000200008 

59 CIAV0001314 
24/10/2022 

12:22 
01549280301 

SOPRATTUTTO 

VIAGGI S.A.S. DI 

MARTINUZZI DIANA 

& C 

€ 1.383,14 10364150 C85C23000430008 

60 CIAV0001315 
24/10/2022 

12:51 
08061500727 

LORUSSO TRAVEL & 

SHIPPING SRL 
€ 16.608,89 10364180 C95C23000250008 

61 CIAV0001318 
24/10/2022 

16:15 
02698790397 ORSA TOUR S.R.L.S. € 2.427,50 10364210 C45C23000300008 

62 CIAV0001319 
24/10/2022 

18:28 
06301230485 

MONUMENT VIAGGI 

SNC 
€ 552,67 10364238 C15C23000630008 

63 CIAV0001321 
25/10/2022 

12:23 
09213470157 MAR MAR SRL € 2.835,00 10364265 C95C23000260008 

64 CIAV0001322 
25/10/2022 

12:28 
02675120824 

CORETUR VIAGGI E 

TURISMO S.R.L. 
€ 6.100,00 10364286 C75C23000250008 

65 CIAV0001325 
26/10/2022 

18:16 
00512980400 

PROMHOTELS SOC. 

COOP. A R.L. 
€ 20.565,00 10364288 C85C23000440008 

66 CIAV0001329 
27/10/2022 

16:48 
01808520439 

I VIAGGI FIRMATI 

KRIVANTOUR DI 

CRISTINA TIBERI E 

VANESSA RIPANI 

S.N.C. 

€ 3.212,50 10364323 C25C23000170008 

67 CIAV0001334 
30/10/2022 

17:15 
09178850013 IC WORLD SAS € 982,00 10364350 C15C23000640008 

68 CIAV0001337 
04/11/2022 

13:42 
10380240969 LATITUDE SRLS € 5.223,00 10364356 C45C23000310008 

69 CIAV0001338 
04/11/2022 

16:11 
00906430343 SIMONI VIAGGI S.R.L. € 1044,00 10364384 C95C23000270008 

70 CIAV0001343 
08/11/2022 

10:07 
02849160219 

ATF - A TRAVEL 

FACTORY SRL 
€ 9.818,53 10393743 C95C23000280008 



 

6 

 

71 CIAV0001345 
09/11/2022 

17:17 
FRRMNC72P54D612C 

SEMPRE E OVUNQUE 

DI FERRI MONICA 
€ 3.575,00 10362497 C95C23000190008 

72 CIAV0001348 
10/11/2022 

11:28 
09668061006 ARCHE'TECH SRL €1.627,83 10393756 C85C23000480008 

73 CIAV0001349 
10/11/2022 

12:51 
07636550019 

PLANET 3000 VIAGGI 

SRL 
€ 300,00 10393795 C15C23000710008 

74 CIAV0001350 
10/11/2022 

13:02 
07233091219 

RAIA VIAGGI E 

VACANZE SRL 
€ 11.322,00 10362572 C25C23000130008 

75 CIAV0001351 
10/11/2022 

15:13 
13452670154 WATER TRIBE SRL € 25.000,00 10362931 C45C23000240008 

76 CIAV0001352 
10/11/2022 

17:14 
04856760659 WEBVIAGGI SRL € 12.290,00 10362939 C45C23000250008 

77 CIAV0001353 
11/11/2022 

11:19 
03769320270 

CANTIERE 34 VIAGGI 

E TURISMO SNC DI 

BALDAN GABRIELE E 

ZANCATO ENRICA 

€ 7.824,00 10362971 C45C23000260008 

78 CIAV0001354 
11/11/2022 

13:51 
13436300159 

SCHOOL AND 

VACATION S.R.L. 
€ 25.000,00 10362986 C45C23000270008 

79 CIAV0001357 
11/11/2022 

17:13 
FVNLSS82P57B019J 

EMOZIONI DI 

ALESSIA FOVANA 
€ 405,65 10363038 C15C23000490008 

80 CIAV0001360 
14/11/2022 

10:53 
00866120249 

AVIT-AGENZIA 

VICENTINA TURISMO 

S.R.L. 

€ 7.255,90 10363064 C35C23000280008 

81 CIAV0001361 
14/11/2022 

11:10 
00228700167 O.V.E.T. € 2.4130,10 10363104 C15C23000500008 

82 CIAV0001362 
15/11/2022 

8:59 
16089421008 

ELITS SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

SEMPLIFICATA 

€ 6.980,31 10363140 C75C23000220008 

83 CIAV0001365 
16/11/2022 

15:16 
03621360126 

VIAGGI GIULIANI 

LAUDI SRL 
€ 25.000,00 10363185 C35C23000290008 

84 CIAV0001366 
16/11/2022 

21:56 
02555520358 ITINERE SRL € 1.040,00 10363198 C85C23000310008 

85 CIAV0001367 
23/11/2022 

15:55 
01233080777 

CITY TOUR SOC. 

COOP. A.R.L. 
€ 11.438,47 10363236 C15C23000520008 



 

7 

 

86 CIAV0001368 
24/11/2022 

18:43 
01706170212 UNICUS SRL € 5.080,00 10363290 C55C23000140008 

87 CIAV0001369 
25/11/2022 

11:45 
06451260829 TOUR VIAGGI SRL € 5.693,44 10363338 C75C23000230008 

88 CIAV0001370 
01/12/2022 

16:57 
02315210506 NET ABROAD SRL € 4.250,00 10363319 C25C23000140008 

89 CIAV0001372 
02/12/2022 

11:17 
15255931006 ONIVA' SRL € 8.947,83 10363388 C85C23000340008 

90 CIAV0001375 
02/12/2022 

15:05 
01527590234 LARUS VIAGGI SRL € 7.650,00 10363461 C55C23000150008 

91 CIAV0001376 
02/12/2022 

18:00 
08425960963 ERRETI 5 € 17.754,75 10363501 C45C23000280008 

92 CIAV0001377 
02/12/2022 

18:22 
01680800834 

EGMONT VIAGGI 

S.R.L. 
€ 9.816,75 10363511 C85C23000360008 

93 CIAV0001378 
02/12/2022 

19:54 
00543770770 

KRONOS VIAGGI E 

TURISMO SRL 
€ 2.640,00 10363587 C15C23000560008 

94 CIAV0001381 
05/12/2022 

11:49 
03667310167 

IMMAGINI DAL 

MONDO SRL 
€ 6.250,00 10363682 C15C23000570008 

95 CIAV0001383 
05/12/2022 

12:22 
03877140164 TIME VIAGGI SRL € 11.500,00 10363819 C95C23000240008 

96 CIAV0001385 
05/12/2022 

13:25 
PRRCMN81E61C349A 

PIRRERA VIAGGI - 

AGENZIA DI VIAGGI 

E TURISMO DI 

CARMEN PIRRERA 

€ 2.077,87 10363822 C55C23000170008 

97 CIAV0001387 
05/12/2022 

13:35 
03319100826 

GUCCIONE VIAGGI 

S.R.L. 
€ 5.000,00 10363882 C75C23000240008 

98 CIAV0001389 
05/12/2022 

15:01 
13366331000 DICA SRL € 25.000,00 10363906 C85C23000370008 

99 CIAV0001390 
05/12/2022 

15:34 
01531930137 

RUSCONI VIAGGI 

S.P.A. 
€ 7.500,00 10363934 C15C23000600008 

100 CIAV0001391 
05/12/2022 

15:50 
01234440582 

ETIR-EURO TURISMO 

IMMOBILIARE 

RAPPRESENTANZE 

S.R.L. 

€ 7.500,00 10363935 C85C23000390008 



 

8 

 

 

 

101 CIAV0001393 
05/12/2022 

16:34 
02365640131 

NORD OVEST VIAGGI 

SRL 
€ 7.832,50 10364418 C15C23000650008 


		2023-02-03T15:33:28+0100
	DANIELA GARNERO SANTANCHE'


		2023-02-03T15:38:57+0000
	Firma applicativa




